"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

•

•

DECRETO NO 365 DE 07 DE NOVEMBRO DE 1977.

" Dá denominação de Avenida Matilde Azev~
do Setubal à Avenida Marginal 11, no Bair-
ro do Lago".

Jost VILELA JUNQUElRA, Prefeito Municipal
da Estância de Águas da Prata, Estado de são Paulo etc., usando
de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei
l Considerando os relevantes serviços pres_
Itados à Ccmunidsde Prstense, pela Sra. Matilde Azevedo Setubal;

Considerando o apoio e a colaboração pre~
tadas ao setor de assistência social de ~guas da Prata, mantendo-
-se sempre no anonimato;

DECRETA:

Artigo lO - A Avenida Marginal lI, nc I
Bairro do Lago, passa a denominar-se" Avenida Matilde Azevedo /
Setubal ".

Artigo 22 - Este Decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrári

Prefeitura Municipal da Estância de ~guas.
da Prata, aos sete dias do mês de novembro de mil novecentos e ~
tenta e sete.

J
Prefeito Municipal

.\sD~S?= f\ ~ Bq.,<>-
Valentina Nadir Gomes Baron

Secret~ria

•

	00000001